
 

ZARZĄDZENIE Nr 258/2022 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia Kolegium Doktorskiego Nauk Biomedycznych Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 w związku z art. 198 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022, poz. 574, z późn. zm.) oraz 

zarządzenia Nr 25/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.1. Tworzy się na Wydziale Biotechnologii Kolegium Doktorskie Nauk 

Biomedycznych Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego prowadzące kształcenie w 

dyscyplinach naukowych: nauki medyczne, inżynieria biomedyczna. 

 2. Kolegium Doktorskie Nauk Biomedycznych rozpoczyna kształcenie w roku 

akademickim 2023/2024 realizując program kształcenia uchwalony przez Senat. 

 

§ 2.  Po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w § 1 ust. 1, w zarządzeniu Nr 

75/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie utworzenia 

kolegiów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego w § 1 dodaje się pkt 17 w 

brzmieniu: 

 

„17) Kolegium Doktorskie Nauk Biomedycznych na Wydziale Biotechnologii 

prowadzące kształcenie w dyscyplinach naukowych: nauki medyczne, inżynieria 

biomedyczna.”. 

 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. badań 

naukowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 

2023 r. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

                                                       R E K T O R 
      

 


